
Dział Rozdział § Nazwa Doch. bieżące Doch.majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa -840 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -840 000,00 

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz pr.użytk.wieczystego -840 000,00 

750 Administracja publiczna 9 800,00

75095 Pozostała działalność 9 800,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 9 800,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fiz. i od innych jednostek nieposiad. osób. p.

oraz wydatki związane z ich poborem

18 984,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych,

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

18 984,00

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 18 984,00

758 Różne rozliczenia 214 662,39 87 686,30

75814 Różne rozliczenia finansowe 214 662,39 87 686,30

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 214 662,39

6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów

inwestycyjnych własnych gmin 

87 686,30

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -143 000,00 

75495 Pozostała działalność -143 000,00 

6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez JST

-143 000,00 

801 Oświata i wychowanie 28 000,00 -3 000 000,00 

80101 Szkoły podstawowe 0,00 -3 000 000,00 

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych

-3 000 000,00 

80195 Pozostała działalność 28 000,00

2020 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę

na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

20 000,00

Podróże z klasą

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

8 000,00

926 Kultura fizyczna -160 000,00 

92601 Obiekty sportowe -160 000,00 

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych -160 000,00 

271 446,39 -4 055 313,70 

Razem -3 783 867,31 

Dział Rozdział § Nazwa Wyd. bieżące Wyd.majątkowe

710 Działalność usługowa 10 032,69

71095 Pozostała działalność 10 032,69

4300 Zakup usług pozostałych 10 032,69

750 Administracja publiczna 9 800,00

75095 Pozostała działalność 9 800,00

4220 Zakup środków żywności 9 800,00

Wydatki

§ 1

Zmniejsza się budżet gminy o kwotę 3.783.867,31 zł,  w sposób następujący:

Dochody

Uchwała nr   VI/   /24

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych

z dnia ... sierpnia 2024 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Ustrzyki Dolne na rok 2024

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.Dz.U. z 2024 r. poz.609) oraz art. 211, art. 

212 i art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn.Dz.U. z 2023 r., poz.1270)

Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych,  uchwala co następuje:



600 Transport i łączność 30 000,00 1 030 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 30 000,00 1 030 000,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Budowa zjazdu z drogi wojewódzkiej nr 896 do dz. 1888/5 w m-ci Ustrzyki Dolne 30 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00

Budowa drogi w m-ci Jałowe oraz przebudowa drogi w m-ci Ustjanowa Górna na obszarze 

Gminy Ustrzyki Dolne

1 000 000,00

801 Oświata i wychowanie 28 000,00 -5 979 700,00 

80101 Szkoły podstawowe -5 979 700,00 

6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych -2 979 700,00 

Rozwój infrastruktury sportowej na potrzeby Szkoły Mistrzostwa Sportowego w Ustrzykach D. -2 979 700,00 

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

-3 000 000,00 

Rozwój infrastruktury sportowej na potrzeby Szkoły Mistrzostwa Sportowego w Ustrzykach D. -3 000 000,00 

80195 Pozostała działalność 28 000,00

4220 Zakup środków żywności Pzk 6 500,00

4300 Zakup usług pozostałych Pzk 13 200,00

4430 Różne opłaty i składki Pzk 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 61 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 46 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

926 Kultura fizyczna 1 027 000,00 

92601 Obiekty sportowe 1 027 000,00 

6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych 1 027 000,00 

Modernizacja krytej pływalni w Ustrzykach Dolnych 1 027 000,00 

138 832,69 -3 922 700,00 

Razem -3 783 867,31 

Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków dotyczących funduszu sołeckiego w sposób następujący:

1.Fundusz sołecki  w m-ci Hoszów (wydatki)

Dz. Rozdz. Nazwa Wyd.bieżące Wyd.majątk.

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 500,00 23 091,27

90095 Pozostała działalność 3 500,00 23 091,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia FS Hoszów 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych FS Hoszów 2 000,00

6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych 23 091,27

Ogrodzenie działki nr ewid. 528 w m-ci Hoszów 23 091,27

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -26 591,27 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -26 591,27 

4300 Zakup usług pozostałych FS Hoszów -26 591,27 

-23 091,27 23 091,27

2.Fundusz sołecki  w m-ci Zadwórze (wydatki)

Dz. Rozdz. Nazwa Wyd.bieżące Wyd.majątk.

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00

4110 Składki na FUS FS Zadwórze -1 000,00 

4170 Wynagrodzenie bezosobowe FS Zadwórze -5 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia FS Zadwórze 6 000,00

0,00 0,00

§ 2



3.Fundusz sołecki  w m-ci Krościenko (wydatki)

Dz. Rozdz. Nazwa Wyd.bieżące Wyd.majątk.

600 Transport i łączność -1 477,85 3 829,25

60016 Drogi publiczne gminne 3 829,25

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 829,25

Przebudowa drogi nr ewid działek 169/12, 174/7, 174/9 w m-ci Krościenko FS 3 829,25

60017 Drogi wewnętrzne -1 477,85 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia FS Krościenko -1 477,85 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -2 351,40 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -2 351,40 

4170 Wynagrodzenie bezosobowe FS Krościenko -1 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia FS Krościenko -1 351,40 

-3 829,25 3 829,25

4.Fundusz sołecki  w m-ci Brzegi Dolne (wydatki)

Dz. Rozdz. Nazwa Wyd.bieżące Wyd.majątk.

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 771,34 -13 771,34 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 13 771,34 -13 771,34 

4300 Zakup usług pozostałych FS Brzegi Dolne 3 128,80

4270 Zakup usług remontowych FS Brzegi Dolne 10 642,54

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -13 771,34 

Świetlica w m-ci Brzegi Dolne (wykonanie płyty odbojowej, rynny) FS -13 771,34 

13 771,34 -13 771,34 

5.Fundusz sołecki  w m-ci Równia (wydatki)

Dz. Rozdz. Nazwa Wyd.bieżące Wyd.majątk.

600 Transport i łączność 1 837,27

60017 Drogi wewnętrzne 1 837,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia FS Równia 1 837,27

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -1 837,27 

90095 Pozostała działalność -1 837,27 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia FS Równia -1 837,27 

0,00 0,00

6.Fundusz sołecki  w m-ci Jałowe (wydatki)

Dz. Rozdz. Nazwa Wyd.bieżące Wyd.majątk.

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych FS Jałowe -7 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia FS  Jałowe 7 500,00

0,00 0,00

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.


